DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREFERÊNCIA DE ISCAS POR
BORBOLETAS FRUGÍVORAS (LEPIDOPTERA: NYMPHALIDAE) EM AMBIENTES DE
CAATINGA de autoria de MARJORIE FERNANDES NOGUEIRA, PATRICIA AVELLO
NICOLA, HELANIO EMANUEL SANTOS PERGENTINO, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68858

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68858